

Nabídkový rozpočet

Předmět nabídky :

**Napojení rozvodného potrubí (ÚT,TV,SV,hydrantu) ve výměníkové stanici
v objektu MŠ Zahradní, Šumperk**

Datum nabídky :

02.10.2024

	Základ	DPH (15%)	DPH (21%)	Celkem s DPH
Kalkulace celkem	284 668,00 Kč	0,00 Kč	59 780,28 Kč	344 448,28 Kč

	Základ	DPH (15%)	DPH (21%)	Celkem
Materiál				
Deskový výměník včetně izolačního pouzdra	14 720,00 Kč		3 091,20 Kč	17 811,20 Kč
Cirkulační čerpadlo Grundfos UPS 25-40 N	6 845,00 Kč		1 437,45 Kč	8 282,45 Kč
Armatury pro připojení teplé vody	53 341,00 Kč		11 201,61 Kč	64 542,61 Kč
Armatury na rozvodu topení	47 348,00 Kč		9 943,08 Kč	57 291,08 Kč
Potrubí a podružný materiál pro ÚT a TV	15 724,00 Kč		3 302,04 Kč	19 026,04 Kč
Materiál celkem	137 978,00 Kč	0,00 Kč	28 975,38 Kč	166 953,38 Kč

	Základ	DPH (15%)	DPH (21%)	Celkem
Montáž				
Demontážní práce	9 600,00 Kč		2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
Montážní práce	68 300,00 Kč		14 343,00 Kč	82 643,00 Kč
Montáž celkem	77 900,00 Kč	0,00 Kč	16 359,00 Kč	94 259,00 Kč

	Základ	DPH (15%)	DPH (21%)	Celkem
Ostatní náklady				
Doprava	5 000,00 Kč		1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Ostatní celkem	5 000,00 Kč	0,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč

	Základ	DPH (15%)	DPH (21%)	Celkem
Doplňené práce				
Připojení studené vody od vodoměrné sestavy	27 830,00 Kč		5 844,30 Kč	33 674,30 Kč
Připojení hydrantů	35 960,00 Kč		7 551,60 Kč	43 511,60 Kč
Ostatní celkem	63 790,00 Kč	0,00 Kč	13 395,90 Kč	77 185,90 Kč